

Leif Kirkeby A/S

**Holstebrovej 189
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 02 58 91

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2023

Leif Kirkeby Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	5
Balance pr. 31. december 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Leif Kirkeby A/S
Holstebrovej 189
8800 Viborg

Telefon: 40407339

Hjemmeside: www.sporshoppen.dk

CVR-nr. 36 02 58 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Nette Kirkeby Nielsen, formand
Leif Kirkeby Nielsen
Kim Kirkeby Nielsen

Direktion

Leif Kirkeby Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og salg af hundefoder, samt salg af hundeartikler, jagtudstyr og andre handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 357.815, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.001.589.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		42.034	71.513
Personaleomkostninger	1	<u>-128.117</u>	<u>-174.598</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-86.083	-103.085
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
Resultat før finansielle poster		-89.083	-106.085
Finansielle indtægter		162.949	270.302
Finansielle omkostninger		<u>-431.681</u>	<u>-4.286</u>
Årets resultat		<u>-357.815</u>	<u>159.931</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.000
Overført resultat		<u>-475.615</u>	<u>45.931</u>
		<u>-357.815</u>	<u>159.931</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>725</u>	<u>3.725</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>725</u>	<u>3.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>725</u>	<u>3.725</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Selskabsskat		<u>35.848</u>	<u>952</u>
Tilgodehavender		<u>35.848</u>	<u>952</u>
Værdipapirer		<u>1.743.939</u>	<u>2.244.608</u>
Værdipapirer		<u>1.743.939</u>	<u>2.244.608</u>
Likvide beholdninger		<u>212.015</u>	<u>233.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.051.802</u>	<u>2.538.595</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.052.527</u></u>	<u><u>2.542.320</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.383.789	1.859.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.000
Egenkapital		<u>2.001.589</u>	<u>2.473.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.675	18.675
Anden gæld		17.263	35.241
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.938</u>	<u>68.916</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.938</u>	<u>68.916</u>
Passiver i alt		<u><u>2.052.527</u></u>	<u><u>2.542.320</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.859.404	114.000	2.473.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets resultat	0	-475.615	117.800	-357.815
Egenkapital 31. december 2022	500.000	1.383.789	117.800	2.001.589

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	124.432	167.876
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.685</u>	<u>6.722</u>
	<u>128.117</u>	<u>174.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>15.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		15.000
Kostpris 31. december 2022		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		11.275
Årets afskrivninger		<u>3.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>14.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>725</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.244.608</u>	<u>2.175.325</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-427.772</u>	<u>265.961</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.743.938</u>	<u>2.244.608</u>
